p ÇO
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CORR GOS

REQUERIMENTO LEGISLATI

PEDIDO DE REGIME DE URGÊIN/CI

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

?st

Os Vereadores que este subscrevem vem, respeitosamente, com fundamento no

art. 120 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer que seja votado

em regime de urgência o Projeto de Lei n. 88, de 18 de agosto de 2022, que AUTORIZA A

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR.

iÁ(
ALCEU ANTÔNIO MAZIERO

Vereador

JO / AGOSTINO SALATA

Vereador

MARA SILVIA VALDO

Vereadora

Câmara Municipal de Dois Corregos
REQUERIMENTO LEGISLATIVu

Protocolo Data e hora Doc. N
1334 01/09/22 10:25 1/2022

Protocolado por Secretaria

JOSÉ E

VINICI

Dois Córregos, 29 to de 2022

0‘4.
CRISTINA CRU DANIELLA MRTA F. LEITE PENTEADO

Vereadora

)1 •

EIRA GO ÇALVES

Ver dor

Vereadora

A SILVAAMARAL

Vereadora

1
- CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
3/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

2R Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Lei n.88 de 2022